Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/n°, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509,  email:  saodomingoslegislativo@hotmail.com
Site:  www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO N° 054/2025

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

0 Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Gilvanir Cardoso dos Reis, que seja instalada a caixa
d'água na comunidade Vaqueta, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessário, pois os moradores daquela sofre há anos com a
falta de abastecimento de água em suas residências, e com apenas uma pequena fatia do
orçamento do município sendo destinado para tal aquisição, irá resolver o anseio dos
moradores.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2025.

PEDRO GONÇALVES MARTINS  JUNIOR
Vereador